FICHA TÉCNICA
TAB SPAIN S.L.
C/ Lagasca, 26 - 1º derecha
28001 – Madrid
HYB12BB2
Características
Voltaje:   12 V
Capacidad (20h): 12 Ah
CCA @ 18º C:  165 A
Dimensiones
Largo:   160 mm
Ancho:   90mm
Alto:   130 mm
Esquema
Esquema:  Izquierda
Terminal
Tipo:   D
Peso
Peso con ácido: 3.80 Kg
Tipo de batería
Tipo:   Alto rendimiento
TECHNICAL DATASHEET
TAB SPAIN S.L.
C/ Lagasca, 26 - 1º derecha
28001 – Madrid
HYB12BB2
Characteristics
Voltage:  12 V
Capacity (20h):  12 Ah
CCA @ 18º C:  165 A
Dimensions
Length:   160 mm
Width:   90 mm
Height:   130 mm
Scheme
Scheme:  Left
Terminal
Type:   D
Weight
Weight with acid: 3.80 Kg
Type of battery
Type:   High performance